continguts expositiu museogràfics, tant físics com audiovisuals, mitjançant procediment 
obert, a l’empresa Produccions Culturals Transversal, SL i d’acord amb l’apartat K del 
quadre de característiques del plec tipus del contracte va dipositar una garantia definitiva 
per un import de SET MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (7.447,70€). 

En data 20 de desembre de 2021 es va formalitzar el contracte en document administratiu 
amb l’empresa Produccions Culturals Transversal, SL i aquest Ajuntament. 

Mitjançant registre d’entrada número E2024013369 de data 3 de juny de 2024, l’empresa

[...]

Reglament general de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, sobre la 
devolució i cancel·lació de les garanties. 

En virtut de tot això, aquesta Regidoria proposa a la Junta de Govern l’adopció del 
següent  

ACORD: 

PRIMER. Aprovar el retorn de la garantia definitiva número 320210007190 per un import 
de SET MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(7.447,70€) a favor de l’empresa  Produccions Culturals Transversal, SL amb CIF número 
B61261160, dipositada amb motiu del contracte de les obres del projecte que porta per 
títol “Projecte executiu Museogràfic de Cal Puigjaner” i les activitats especialitzades en

[...]

“Proposta del Departament de Planejament i Urbanisme 
Exp. 2024/010733 

Atès que 080 arquitectura, SLP ha presentat en data 16 de juliol d’enguany el Projecte 
bàsic del vestidor d’Atletisme al terme d’Olesa de Montserrat, amb un import total de 
QUATRE-CENTS NORANTA-SET MIL CENT SETANTA-SET EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS (497.177,15€) IVA del 21% inclòs.. 

Vist l’informe emès pel cap del departament de Planejament i Urbanisme en data 17 de 
juliol d’enguany favorable a l’aprovació del projecte presentat. 

En virtut de tot això, aquesta Regidoria proposa a la Junta de Govern l’adopció del 
següent  

ACORD: 

PRIMER.- Aprovar l’Estudi de Seguretat i Salut i el Projecte bàsic del vestidor d’Atletisme 
al terme d’Olesa de Montserrat, amb un pressupost total de QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET MIL CENT SETANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(497.177,15€) IVA del 21% inclòs. 

SEGON.- Exposar-lo al públic durant el termini de TRENTA (30) dies, mitjançant edicte 
publicat al Butlletí Oficial de la Província, al Tauler d’anuncis de la Corporació i a la Web 
municipal, el qual podrà ser examinat i formular-se les al·legacions que es creguin